
Mustang Race w Toruniu 

 

Już czwarty raz odbędzie się jedna z najciekawszych lifestylowo-
motoryzacyjnych imprez w Polsce - Mustang Race 2014.

12 sierpnia 2014 na terenie parkingu Centrum Handlowego Kometa w Toruniu
odbędzie się zlot Mustangów, który poprzedza rozpoczynający się w Toruniu dzień
później Mustang Race 2014. W godzinach od 16:00 do 18:00 zapraszamy wszystkich
właścicieli Fordów Mustangów na parking CH Kometa (ul. Grudziądzka 162). W
programie prezentacja maszyn i pokaz mocy. Po spotkaniu przejazd Mustangów na
tor AWIX RACING ARENA, gdzie od godziny 18:30 rozpocznie się walka o podium w
wyścigach gokartami.

Edycje tej imprezy z lat ubiegłych pokazały jak wielkim zainteresowaniem cieszą się
Mustangi zarówno w Polsce jak i w Czechach, Niemczech czy Rosji. Rokw rok
MustangRace wyznacza swoisty nowy rodzaj kierunku w imprezach
motoryzacyjnych.

Mustang Race 2014 to kolejna odsłona promocji motoryzacji USA w jej najlepszym
ujęciu. Po starcie z Torunia uczestnicy zawitają do Malborka, Gdyni, Kołobrzegu i
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Międzyzdrojów. Tak jak w poprzednich edycjach Mustang Race, najważniejsza będzie
dobra zabawa, gra fair-play, wspaniała atmosfera budująca się wokół Mustangów i
ich pasjonatów.

W Mustang Race 2014 startują 42 załogi z Polski, 7 z Niemiec i 3 z Rosji.
Łączna moc aut to ponad 15 000 koni mechanicznych. W rajdzie biorą udział
auta reprezentujące wszystkie generacje samochodu począwszy od 1964 roku. Obok
klasycznych kabrioletów i fastbacków, będzie można zobaczyć wiele limitowanych
edycji np.: Bullit, Boss302, Mach1, Shelby, California Special, Saleen, Laguna Seca.
Uczestnicy będą mieli do pokonania ponad 700 km tras gdzie czekają na nich
zawody i konkursy sprawnościowe.  Informacje o inicjatywie:
www.mustangrace.com.pl

Mustang Klub Polska

Mustang Klub Polska rozpoczął swoją działalność w lipcu 2008 roku jako forum dla
miłośników kultowego auta Ford Mustang. Niecałe cztery lata później zostaliśmy
Najlepszym Fanklubem Motoryzacyjnym w Polsce w ramach plebiscytu
organizowanego przez Auto Świat. Zostaliśmy docenieni za duże zaangażowanie
klubowiczów w nietypowe akcje organizowane przez stowarzyszenie. Jeśli już się
czegoś podejmujemy to staramy się to robić w bardzo niecodzienny sposób.

http://www.mustangrace.com.pl


Zrobiliśmy klubowe filmy, o których piszą media na całym Świecie. Pierwsze nasze
dzieło widziało ponad 550 000 osób. Co rok uczestniczymy w zamkniętym Święcie
Bazy Wojskowej w Krzesinach. Wreszcie... Mustang Race... To impreza wyróżniająca
się nie tylko na polskiej arenie. To niczym po horyzont długa kolumna zabytkowych i
najnowszych Mustangów przejeżdżających przez całą Polskę… Długa kawalkada
Mustangów spotyka się z gorącym przyjęciem olbrzymiej rzeszy ludzi, których
dźwięk ośmiocylindrowych silników o olbrzymich mocach po prostu hipnotyzuje.

Harmonogram imprezy:

13 sierpnia  środa – Toruń Start

12:00 - start imprezy na terenie toru kartingowego Awix koło Motoareny.
17:00 - wyjazd z hotelu Filmar i przejazd zwartą grupą na Rynek Nowomiejski.
17:30 -  20:00  wystawa statyczna na Rynku Nowomiejskim i wystawa kilku
Mustangów na Rynku Staromiejskim.

14 sierpnia czwartek – Malbork i Gdynia

Godzina 9:00 - wyjazd z hotelu Filmar w Toruniu
11:00 – 14:00 - przejazd zwartą grupą przez Malbork i zawody na terenie Parku
Machin Oblężniczych koło Zamku
17:30 - wyjazd w zwartej grupie spod Hotelu Gdynia w Gdyni i przejazd na
parking przed Akwarium Gdyńskim na Skwerze Kościuszki
18:00 – 20:00 - wystawa statyczna i konkurs w jeździe precyzyjnej.

15 sierpnia piątek – Kołobrzeg

17:00 – przejazd zwartą grupą z hotelu Marina na teren nabrzeża przy latarni
morskiej.



17:30 – 19:30 – wystawa samochodów

16 sierpnia sobota – Międzyzdroje – zakończenie imprezy

17:00 – przejazd zwartą grupą z parkingu przed muzeum broni V3 na teren
wystawy pomiędzy muszlą koncertową i hotelem Amber Baltic.
17:30 – 19:30 – wystawa samochodów

Trasa przejazdu Mustang Race 2014

Mustang Race na Rynku Nowomiejskim
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